
Obrat

Rok Kategorie obratu

2020 10 000 000 - 29 999 999 Kč

2019 5 000 000 - 9 999 999 Kč

2018 5 000 000 - 9 999 999 Kč

2017 5 000 000 - 9 999 999 Kč

2016 1 000 000 - 2 999 999 Kč

Kategorie počtu zaměstnanců

Rok
Kategorie počtu
zaměstnanců

Počet
zaměstnanců

2019 10 - 19 zaměstnanců

2018 10 - 19 zaměstnanců

2017 6 - 9 zaměstnanců

2016 10 - 19 zaměstnanců

2015 6 - 9 zaměstnanců

Identifikace společnosti

Název
společnosti

SHIF18 s.r.o. Zdroj: ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Adresa Kaprova 42/14, Praha - Staré Město, 11000, Česká republika Zdroj: ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Právní forma Společnost s ručením omezeným IČ 02721473 DIČ CZ02721473

Bankovní
spojení

3520247369/0800 Datum založení 10.03.2014 Okresní soud Městský soud v Praze

Vložka číslo C 222382 Základní kapitál 1 tis. CZK Kategorie počtu zaměstnanců 10 - 19 zaměstnanců

Kategorie
obratu

10 000 000 - 29 999 999 Kč

Způsob řízení jménem společnosti Jednatel zastupuje společnost ve všech záležitostech samostatně.

Institucionální sektor Nefinanční podniky soukromé národní

Převažující činnost (NACE) 47.7 - Maloobchod s ostatním zbožím ve specializovaných prodejnách (Zdroj: RES ČR)

Vznik provozování živnosti 10.03.2014

Hodnocení subjektu

na základě nefinančních kriterií k 06.02.2020
Úvěrová kapacita (v tis. CZK) 780
Volná krátkodobá úvěrová kapacita (v tis. CZK) 780
Pravděpodobnost bankrotu (%) 0,30

Semafor CRIBIS   

Skupinový Semafor   

Index CRIBIS Nefinanční hodnocení a 1
 a 2

 b1
 b2  c 1

 c 2
 c 3

 d1
 d2

 e

Stupeň rizika
Stupeň rizika Nižší riziko Finanční situace Neurčeno
Ekonomicky spjatá skupina (ESS) Nehodnoceno Hodnocení odvětví Velmi dobré odvětví
Hodnocení regionu Region vytváří velmi dobré podmínky
Komentář
Výpočet indexu pouze na základě nefinančních indikátorů.

Kontaktní údaje

Adresa sídla Kaprova 42/14, Praha - Staré Město, 11000, Česká republika ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH), RŽP ČR
Adresa - RES Kaprova 42/14, Praha - Staré Město, 11000, Česká republika RES ČR

ID datové
schránky

32feujf

Varovné a doplňkové informace

Aktuální NUZ Historické EO, E, PS

Varovné informace

 Upozornění Zdroj Datum Datum ukončení Částka Poznámka

NUZ Nezveřejnění účetní závěrky v termínu SL ČR 01.01.2018 31.12.2018

Doplňkové informace

 Upozornění Zdroj Datum Datum ukončení Částka Poznámka

c Příjemci podpory v programech COVID I, EXPANZE - COVID a COVID II Fondy EU 26.05.2020

c Poskytnutý příspěvek z cíleného programu ANTIVIRUS 23.04.2020

Základní informace o společnosti

Vztahy

Vlastníci

SHIF18 s.r.o.
IČ 02721473

Global report: 21.10.2020 | Stránka 1 / 3



Informace nejsou k dispozici

Informace nejsou k dispozici

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice Podíl (%) / Vklad
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Josef Štefka 18.03.1971 Společník s vkladem
f.o.

100,00/1  tis. CZK 10.07.2019 Česká
republika

Statutární orgán

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Josef Štefka 18.03.1971 Jednatel 10.03.2014 Česká
republika

Ostatní vztahy

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Marcela Papoková 24.02.1976 Odpovědný zástupce 03.05.2017

Shodné adresy

Adresa Typ adresy
Další subjekty na adrese:

Zdroj
Aktuální Historické

Kaprova 42/14, 11000 Praha - Staré Město, Česká republika Adresa společnosti 2407 0 ARES ČR (WS
VR/RŽP/DPH)

Olomoucká 2995/121, 74601 Opava - Předměstí, Česká republika Adresa provozovny 6 0 RŽP ČR

Výškovická 3086/44, 70030 Ostrava - Zábřeh, Česká republika Adresa provozovny 18 0 RŽP ČR

Tyršovo nábřeží 5496, 76001 Zlín, Česká republika Adresa provozovny 70 0 RŽP ČR

Informace z finančních výkazů

Předmět činnosti

Nace List

NACE kód Název Zdroj

47.7 Maloobchod s ostatním zbožím ve specializovaných prodejnách RES ČR

47.7 Maloobchod s ostatním zbožím ve specializovaných prodejnách RES ČR

74 Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti RES ČR

Předmět činnosti

Název Od Do Zdroj

Oční optika 10.03.2014 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 10.03.2014 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Předmět podnikání

Název Od Do Zdroj

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 10.03.2014 RŽP ČR

Oční optika 10.03.2014 RŽP ČR

Oznámení o veřejných zakázkách

Zveřejněné smlouvy

Dodavatel

Smluvní částka Celková částka

Počet smluv 2 Částka spolu (CZK) 61 259,88 61 259,88

Objednavatel Název smlouvy Poznámka
Zveřejnění
/Platnost

ÚP ČR KrP Praha, ANTIVIRUS
KoP 1,2 (Úřad práce České
republiky)

DOHODA o poskytnutí příspěvku
z cíleného programu Antivirus č.
ABC-CO-9008959/2020

09.05.2020/-

Úřad práce ČR - krajská
pobočka ve Zlíně - kontaktní
pracoviště Kroměříž (Úřad práce
České republiky)

Dohoda o vyhrazení společensky
účelného pracovního místa a
poskytnutí příspěvku,
spolufinancovaného ze státního
rozpočtu a Evropského
sociálního fondu

61 259,88 61 259,88 30.08.2017/-

Dotace

SHIF18 s.r.o.
IČ 02721473

Global report: 21.10.2020 | Stránka 2 / 3



CRIF - Czech Credit Bureau, a. s., Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 – Česká republika

Tel.: +420 277 778 530, Fax: +420 277 778 580

http://www.crif.cz, e-mail: info.cz@crif.cz

IČO: 26212242

Období Číslo projektu Název projektu Poskytovatel Částka Měna Zdroj

2017 KMA-SZ-
145/2017

Společensky účelná pracovní místa-neinvestiční
transfery nefinančním podnikatelským subjektům-
právnické osoby

Úřad práce České
republiky

50 628 CZK Ministerstvo práce a
sociálních věcí ČR

2014 OPA-SN-
651/2014

Společensky účelná pracovní místa-neinvestiční
transfery nefinančním podnikatelským subjektům-
právnické osoby

Ministerstvo práce a
sociálních věcí

11 700 CZK Ministerstvo práce a
sociálních věcí ČR

2014 OPA-SN-
651/2014

Společensky účelná pracovní místa-neinvestiční
transfery nefinančním podnikatelským subjektům-
právnické osoby

Ministerstvo práce a
sociálních věcí

66 300 CZK Evropský sociální fond

2014 OPA-S-
191/2014

Společensky účelná pracovní místa-neinvestiční
transfery nefinančním podnikatelským subjektům-
právnické osoby

Ministerstvo práce a
sociálních věcí

73 559 CZK Ministerstvo práce a
sociálních věcí ČR

Výše uvedené informace jsou poskytovány v dobré víře, pokud jde o jejich obsah, přesnost a aktuálnost. CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. vyvinula maximální úsilí, aby

zabezpečila, že výše uvedené informace, jsou co nejvíce přesné. CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. není odpovědná za případnou škodu nebo ztrátu zapříčiněnou tím, že tyto

informace nejsou přesné, hodnověrné nebo aktuální. Výše uvedené informace společnosti CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. nejsou považovány za veřejné informace a nesmí být

tudíž kopírovány nebo jinak distribuovány. Jakákoli výše uvedená informace nesmí být použita pro komerční účely (distribuce, prodej, zpřístupnění třetím stranám). Vyobrazení,

ochranné známky a značky jsou rovněž chráněny příslušnými právními předpisy, které se týkají práv průmyslového a duševního vlastnictví a nesmí být reprodukovány nebo

přivlastněny jiným způsobem než s písemným souhlasem jejich vlastníků.

SHIF18 s.r.o.
IČ 02721473

Global report: 21.10.2020 | Stránka 3 / 3

http://www.crif.cz
mailto:info.cz@crif.cz

